PAGE

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана работы Думы Кондинского района

на 3 квартал 2015 года

В соответствии со статьей 23 Регламента работы Думы Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 03 ноября 2010 года № 2, руководствуясь пунктом 8 статьи 17 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Утвердить План работы Думы Кондинского района на 3 квартал 2015 года (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                           на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва  (Н.С.Бабкин) и заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н.Шахторину в соответствии с их компетенцией.

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев
пгт. Междуреченский

24 июня 2015 года

№ 584

	Приложение
к решению Думы Кондинского района

от 24.06.2015 № 584

ПЛАН

РАБОТЫ ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

НА 3 КВАРТАЛ 2015 ГОДА

	№ П/П
	СОДЕРЖАНИЕ ВОПРОСА
	ДОКЛАДЧИК
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

ЗА ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТОВ МПА

	СЕНТЯБРЬ

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 29.12.2013 года № 518 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
	Г.А.Мостовых, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
	Комитет по финансам               и налоговой политике администрации Кондинского района.

	2.
	О рассмотрении отчета Контрольно-счетной палаты Кондинского района о деятельности за первое полугодие 2015 года.

	С.П.Кулиниченко, председатель Контрольно-счетной палаты Кондинского района.
	Контрольно-счетная палата Кондинского района.

	3.
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за I полугодие 2015 года.
	Г.А.Мостовых, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
	Комитет по финансам                 и налоговой политике администрации Кондинского района.

	4.
	О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кондинский район бюджетам городских и сельских поселений района Кондинского района.
	Г.А.Мостовых, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
	Комитет по финансам                 и налоговой политике администрации Кондинского района.

	5.
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 26.12.2012 № 303 «О реализации права дополнительно использовать собственные материальные ресурсы и финансовые средства, для реализации полномочий, переданных органами местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Кондинский район по соглашениям».
	Г.А.Мостовых, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
	Комитет по финансам                 и налоговой политике администрации Кондинского района.

	6.
	Об утверждении предложений о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого                                в собственность вновь образованным городским              и сельским поселениям Кондинского района.
	С.А.Грубцов, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района.

	7.
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 28 января 2015 года № 524 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кондинского района».
	С.А.Грубцов, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района.

	8.
	Об определении   в Кондинском районе мест, в которых нахождение детей не допускается.
	Ю.С. Никитина, начальник

отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	9.
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 28 февраля 2012 года  «Об арендной плате за земельные участки».
	А.В. Шнейдер, советник главы администрации Кондинского района
	Советник главы администрации Кондинского района

	10.
	О присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Кондинского района».

	Н.Н.Шахторина, заместитель председателя Думы Кондинского района.
	Аппарат Думы Кондинского района.

	11.
	О занесении в Золотую книгу Почета Кондинского района.

	Н.Н.Шахторина, заместитель председателя Думы Кондинского района.
	Аппарат Думы Кондинского района.

	12.
	Об утверждении Плана работы Думы Кондинского района пятого созыва на 4 квартал 2015 года.
	Н.Н.Шахторина, заместитель председателя Думы Кондинского района.
	Аппарат Думы Кондинского района.

	13.
	Информация об исполнении протокольных поручений депутатов Думы Кондинского района.
	Н.Н.Шахторина, заместитель председателя Думы Кондинского района.
	Аппарат Думы Кондинского района, администрация Кондинского района.